Сведения о благоустройстве городских населённых пунктов
 в Пензенской области 
        на конец года

	Годы
	Общая площадь
городских земель, га
	Общая площадь 
зелёных насаждений, га
	Общая протяжённость  улиц, проездов,
 набережных, км

	2017
	79009
	24561
	2645,1

	2018
	79272
	24561
	2652,5

	2019
	79272
	24561
	2675,7

	2020
	80954
	24640
	2651,9

	2021
	80954
	24640
	2619,1

	2022
	68313
	24640
	2588,8


